义林和陈巧云。 

三、本次收购相关协议及主要内容 

2026 年 3 月 2 日，上海科镍钢管有限责任公司与曾焕炳签订了《股份转让

协议》，协议主要内容摘录如下： 

甲方（受让方）：上海科镍钢管有限责任公司 

乙方（转让方）：曾焕炳 

（一）标的股份 

转让方将其持有的目标公司 6,112,225 股（其中无限售流通股 1,668,756 股，

限售股 4,443,469 股）股份转让给甲方。 

（二）转让价款 

上述标的股份每股转让价格为 0.23 元 /股，转让价款合计人民币

1,405,811.75 元（大写：壹佰肆拾万零伍仟捌佰壹拾壹元柒角伍分）。 

（三）付款方式及税费承担 

1.甲乙双方完成标的股份登记过户手续后的当天，甲方支付股份转让款

1,405,811.75 元（大写：壹佰肆拾万零伍仟捌佰壹拾壹元柒角伍分）至乙方指定

银行账户。 

2.各方同意，因本协议项下的股份转让所发生的全部税费，由各方按照法律

法规之规定自行承担。 

（四）股份交割 

自本协议生效且拟交易的限售股份解除限售条件后一个月内，甲乙双方应配

合将全部股份通过大宗交易或特定事项协议转让方式交易至甲方名下。 

（五）表决权委托 

1.乙方同意将其持有的目标公司 6,112,225 股股份（以下简称“委托股份”）

对应的表决权委托给甲方行使，占目标公司总股本的 55.54%。 

2.乙方按照本协议的约定无条件及不可撤销地委托甲方作为其唯一、排他的